
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234604

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 11:28:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2020

N° do Processo: 115

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2020 09:00:00
Objeto:
Registro de preços para aquisição de pneus, câmeras de ar e protetores, para utilização nos veículos
de diversos setores desta Prefeitura Municipal de Lucélia/SP pelo prazo de 12 meses, conforme
Termo de Referência – Anexo I do presente edital
Resumo:
aquisição de pneus, câmeras de ar e protetores, para utilização nos veículos de diversos setores

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/10/2020 00:00:00Proposta Eletrônica Baixar

24/09/2020 00:00:00EDITAL PREGÃO 027/2020 Baixar

24/09/2020 00:00:00AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO N°027/2020 - DATA Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2db1d040b24b4b5728e861ef34277c3.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a97898b1a93c27271ddd088e2c19662.docx
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c65351b756fec35a19efd3277febc9c.docx

